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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01727034Q

2. Data e Regjistrimit 27/05/2020
3. Emri i Subjektit TYRES GROUP ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/05/2020
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tiranë-Durrës, Km.7. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregëtim me shumice dhe pakice të gomave, te te gjitha 
llojeve, per te gjitha llojet e automjeteve.  Qendër servisi per 
riparimin dhe mirembajtjen e gomave per te gjitha llojet e 
automjeteve.Shoqeria do te kryejë cdo veprimtari tjetër te 
ligjshme që lidhet me objektet e veprimtarise  se 
mësipërme.Import dhe Eksport te gomave per te gjitha llojet 
e automjeteve. Menaxhimit dhe sherbimit, ne mirembajtjen e 
import-eksport, shumice e pakice, mallrave e pajisjeve te 
ndryshme. Dhenia e aseteve te shoqerise me qira te treteve 
ose kryerja e punimeve e sherbimeve prane tyre. Transporte 
mallrash per te trete e me qira. Mirembajtje Aeroportesh e 
Portesh. Ushtrimi  i aktivitetit  privat  ne fushen  e biznesit 
"DUTY FREE SHOP" nepermjet importit dhe tregtimit te 
mallrave qe tregtohen ne kete rrafsh  si: tregtim duhani dhe 
nenprodukteve te tij si cigare, cigare elektronike, etj., 
parfume, kozmetike, aksesore te ndryshem, bizhuteri, paisje 
elektronike, produkte  ushqimore  dhe industriale  si: pije 
alkolike dhe joalkolike, cokollata, kafe, fruta te thata, veshje 
tekstile dhe lekure dhe aksesore lekure, lodra per femije, 
dhurata etj. Hapje dyqanesh ne territorin e Shqiperise 
perfshire Aeroportet, Portet, dhe njesite ne zonat kufitare 
tokesore  e detare, etj.   
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Ervjon Pavliqoti10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/05/2020                Deri: 21/05/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ermal Arra12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 21/05/2020                Deri: 21/05/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët ErvjonPavliqoti
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët EdisonReshketa

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres  Nikel RINAS Aeroporti Nënë Tereza. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TYRES GROUP ALBANIA
E-Mail: ermal.arra@gmail.com  
Telefon: 0696010699  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-512053-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA7FF1C-34A4-46EF-81AB-10174CE1EF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA34D430-6F46-4DAE-AA68-5925FBC8CE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D2D38F-8A16-49F7-B60C-76664FE1DB68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0614D6C-FDFC-4D41-8F08-B22770A8AC83
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regjistrimit
28/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580378-08-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.08.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Tregëtim me shumice dhe pakice të gomave, te te gjitha llojeve, per 
te gjitha llojet e automjeteve.  Qendër servisi per riparimin dhe mirembajtjen e gomave per 
te gjitha llojet e automjeteve. Shoqeria do te kryejë cdo veprimtari tjetër te ligjshme që 
lidhet me objektet e veprimtarise  se mësipërme. ")          u be            ("Tregëtim me 
shumice dhe pakice të gomave, te te gjitha llojeve, per te gjitha llojet e automjeteve.  
Qendër servisi per riparimin dhe mirembajtjen e gomave per te gjitha llojet e 
automjeteve.Shoqeria do te kryejë cdo veprimtari tjetër te ligjshme që lidhet me 
objektet e veprimtarise  se mësipërme.Import dhe Eksport te gomave per te gjitha 
llojet e automjeteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728450-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Vendimi i dates 24.06.2021 per shtimin e objekti dhe hapjen e 
adreses dytesore .
Objekti ishte            ("Tregëtim me shumice dhe pakice të gomave, te te gjitha llojeve, per 
te gjitha llojet e automjeteve.  Qendër servisi per riparimin dhe mirembajtjen e gomave per 
te gjitha llojet e automjeteve.Shoqeria do te kryejë cdo veprimtari tjetër te ligjshme që 
lidhet me objektet e veprimtarise  se mësipërme.Import dhe Eksport te gomave per te gjitha 
llojet e automjeteve.")          u be            ("Tregëtim me shumice dhe pakice të gomave, 
te te gjitha llojeve, per te gjitha llojet e automjeteve.  Qendër servisi per riparimin 
dhe mirembajtjen e gomave per te gjitha llojet e automjeteve.Shoqeria do te kryejë 
cdo veprimtari tjetër te ligjshme që lidhet me objektet e veprimtarise  se 
mësipërme.Import dhe Eksport te gomave per te gjitha llojet e automjeteve. 
Menaxhimit dhe sherbimit, ne mirembajtjen e import-eksport, shumice e pakice, 
mallrave e pajisjeve te ndryshme. Dhenia e aseteve te shoqerise me qira te treteve ose 
kryerja e punimeve e sherbimeve prane tyre. Transporte mallrash per te trete e me 
qira. Mirembajtje Aeroportesh e Portesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         
Aeroporti Nënë Tereza.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D8C53A-9FC8-411F-8BC8-1A2A635C1026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D8C53A-9FC8-411F-8BC8-1A2A635C1026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFEEAEC3-9231-464A-BBDB-24E07AAA1D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A72F01E-DD9E-48B2-8CF2-1887BCF3D97A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A72F01E-DD9E-48B2-8CF2-1887BCF3D97A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A565710-6BCB-4D5D-9FEF-26F16C750F77
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Dokumenti i autorizimit

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736441-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.07.2021 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregëtim me shumice dhe pakice të gomave, te te gjitha llojeve, per 
te gjitha llojet e automjeteve.  Qendër servisi per riparimin dhe mirembajtjen e gomave per 
te gjitha llojet e automjeteve.Shoqeria do te kryejë cdo veprimtari tjetër te ligjshme që 
lidhet me objektet e veprimtarise  se mësipërme.Import dhe Eksport te gomave per te gjitha 
llojet e automjeteve. Menaxhimit dhe sherbimit, ne mirembajtjen e import-eksport, shumice 
e pakice, mallrave e pajisjeve te ndryshme. Dhenia e aseteve te shoqerise me qira te 
treteve ose kryerja e punimeve e sherbimeve prane tyre. Transporte mallrash per te trete e 
me qira. Mirembajtje Aeroportesh e Portesh.")          u be            ("Tregëtim me shumice 
dhe pakice të gomave, te te gjitha llojeve, per te gjitha llojet e automjeteve.  Qendër 
servisi per riparimin dhe mirembajtjen e gomave per te gjitha llojet e 
automjeteve.Shoqeria do te kryejë cdo veprimtari tjetër te ligjshme që lidhet me 
objektet e veprimtarise  se mësipërme.Import dhe Eksport te gomave per te gjitha 
llojet e automjeteve. Menaxhimit dhe sherbimit, ne mirembajtjen e import-eksport, 
shumice e pakice, mallrave e pajisjeve te ndryshme. Dhenia e aseteve te shoqerise me 
qira te treteve ose kryerja e punimeve e sherbimeve prane tyre. Transporte mallrash 
per te trete e me qira. Mirembajtje Aeroportesh e Portesh. Ushtrimi  i aktivitetit  
privat  ne fushen  e biznesit "DUTY FREE SHOP" nepermjet importit dhe tregtimit 
te mallrave qe tregtohen ne kete rrafsh  si: tregtim duhani dhe nenprodukteve te tij si 
cigare, cigare elektronike, etj., parfume, kozmetike, aksesore te ndryshem, bizhuteri, 
paisje elektronike, produkte  ushqimore  dhe industriale  si: pije alkolike dhe 
joalkolike, cokollata, kafe, fruta te thata, veshje tekstile dhe lekure dhe aksesore 
lekure, lodra per femije, dhurata etj. Hapje dyqanesh ne territorin e Shqiperise 
perfshire Aeroportet, Portet, dhe njesite ne zonat kufitare tokesore  e detare, etj.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747174-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VAsamblese 001 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
SHENIME.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2045475-9F34-48BB-942A-DDE2BCC0D14C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D85C66-D269-4B41-A2FA-40B9AE959BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C49635-AFB2-4E83-9B98-727271AF9815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C49635-AFB2-4E83-9B98-727271AF9815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823395D0-1ACA-4591-9739-EE6B2EE19660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C8349D-1571-47C8-8551-1E3579271C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041AFCAB-3CB5-4E54-BBEA-46A278D711B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76C77BD-93E1-4C32-AED7-7DF55040CE16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6331EDA8-E8CE-40E6-9D0E-30694A251A20
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09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961873-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES.xlsx

Datë: 26/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15E3251-1106-40DE-ADBD-9207D59766A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD487A67-085C-4F60-A3FE-4363C7E14D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468A7E9A-4233-4FD3-A7EE-A8433CA203F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591A434D-10D6-4FEF-A1B9-D59C3B0BB01C

